
750
(825)

780
(858)

Asahi Super Dry
アサヒスーパードライ

700
(770)

ジョッキ

530
(583)

グラス

キレ味冴えわたる辛口の旨さ、
ジャパニーズNo.1ビール

Nastro Azzurro
ナストロアズーロ
ローマで誕生した
プレミアムイタリアンビール

DRAFT BEER   生ビール

BOTTLED BEER  ボトルビール

Corona Extra
コロナ エキストラ
ライムを絞って飲むリゾートビール

750
(825)

Guinness
ギネス
これぞ黒ビールの王道

800
(880)

「個性」と「こだわり」を詰め込んだ世界に誇るジャパニーズウイスキー  ※入荷に限りがございます
JAPANESE HIGHBALLJAPANESE HIGHBALL

HIGHBALLHIGHBALL

(638)

(638)

(660)

(990)

ブラックニッカ ハイボール

ジンジャー ハイボール

ブッシュミルズ ハイボール

グレンモーレンジィ ソーダ

Black Nikka Highball

Ginger Highball

Bushmills Highball

Glenmorangie Soda

580

580

600

900

ウイスキー・ソーダ・レモン、以上

ほんのり甘いテイストの爽快感

飲めばわかる！大人のハイボール

柑橘とバニラ香るスムース&リッチハイボール

GIAPPONESEGIAPPONESE

(638)

(638)

(715)

(748)

緑茶ハイ From 伊右衛門

ウーロンハイ

無糖紅茶ハイ

ジャスミンハイ

Green Tea High from “IEMON”

Oolong High

Black Tea High

Jasmine High

580

580

650

680

これが欲しかった！！

今まで、なぜサルヴァトーレに無かった!?

大人のティータイムに♪

気分はリゾート!?女性に人気です。

900 (990)

FRONTIER Smoky Highball
フロンティア

スモーキー ハイボール
力強いスモーキーな香りと豊かなコク、

飲みごたえのあるハイボール

SEASONAL FRUIT COCKTAIL
 季節限定シーズナルカクテル

Strawberry
Sparkling Sangria
Strawberry
Sparkling Sangria
イチゴのスパークリング
サングリア
イチゴのスパークリング
サングリア
たっぷりと果実味を
感じられる贅沢サングリア
仕立ての一杯

850 (935)

Strawberry
Lemon Sour
Strawberry
Lemon Sour
イチゴ ×
レモンサワー
イチゴ ×
レモンサワー
イチゴの甘酸っぱさとレモンの
爽やかな酸味が溶け合った
サワーカクテル

850 (935)

Strawberry &
Fresh Mint Mojito
Strawberry &
Fresh Mint Mojito
イチゴとたっぷりミントの
モヒート
イチゴとたっぷりミントの
モヒート
たっぷりのミントとイチゴ果汁
を使った期間限定の
プレミアムモヒート

900 (990)

1,250 (1,375)

 TAKETSURU Highball
竹鶴 ハイボール

ピート香る贅沢なコク
最高峰モルトが

奏でる至高のハイボール

1,200 (1,320)

YOICHI Highball
余市 ハイボール
北の大地が育んだ、

世界を魅了する
本格ジャパニーズウイスキー

COCKTAIL & BEER MENU
 |  DRAFT BEER & BOTTLED BEER  |  SEASONAL FRUIT COCKTAIL  |  SIGNATURE COCKTAIL  |  CRAFT LEMON SOUR  |  HIGHBALL  |  GIAPPONESE  |  JAPANESE HIGHBALL  |   # 2026 No.02

Setouchi Lemon Sour
瀬戸内レモンサワー
瀬戸内産レモンを使用したレモンサワー!

600 (660)

Rich Calpis Lemon Sour
リッチ カルピスレモンサワー
カラダにピース！間違いない組み合わせ

650 (715)

Fresh Lemon Sour (Dry)
無糖レモンサワー
すっきりとした味わいのドライレモンサワー！

750 (825)

Premium Lemon Sour
贅沢レモンサワー
レモンピューレが贅沢な大人レモンサワー

750 (825)

当店では、20歳未満の方及びこれからお車等を運転する予定がある方にアルコール類は提供いたしません / We do not serve alcoholic beverages to guests under 20 years of age or to anyone who will be operating a vehicle.
※ サービス料としてお1人様 ¥300［¥330］頂戴いたします　※価格は税抜き、［］内は税込み表記 / A service charge of 330 JPY per person will be added during dinner time. Prices listed above are tax-exclusive; prices in [ ] include tax.

CRAFT LEMON SOUR
 定番からオリジナルスタイルまで

Signature Mojito
シグネチャーモヒート
ミントをたっぷり使用した
クラシック・モヒート

780 (858)

YUZU Gin Tonic
YUZU ジントニック

Botanical Bubbling Mimosa
ボタニカル バブリングミモザ

柚子の香りが爽やかな
ジントニック

830 (913)

オレンジとピーチ、スパークリングワインの
ミモザスタイル

850 (935)

Aperol Spritz
アペロールスプリッツ
柑橘類とハーブの
爽やかさ食前酒にぴったり！

700 (770)

SIGNATURE COCKTAILSIGNATURE COCKTAIL
シグネチャーカクテル

Original Sangria
オリジナル サングリア
・オリジナルロッソ
・ビアンコ

780 (858)



Sanpellegrino 
Aranciata Rossa

Sanpellegrino 
Pompelmo

Sanpellegrino 
(Sparkling)

サンペレグリノ 

サンペレグリノ

サンペレグリノ

ブラッドオレンジ味

グレープフルーツ味

イタリアの炭酸ナチュラルウォーター

(660)

(660)

(550)

600

600

500ml  500

  |  MOCTAILS  |  CREAM SODA  |  ITALIAN SODA  |  JUICE  |  SODA POP & WATER  |  COFFEE & TEA  |  # 2026 No.02

当店では、20歳未満の方及びこれからお車等を運転する予定がある方にアルコール類は提供いたしません / We do not serve alcoholic beverages to guests under 20 years of age or to anyone who will be operating a vehicle.
※ サービス料としてお1人様 ¥300［¥330］頂戴いたします　※価格は税抜き、［］内は税込み表記 / A service charge of 330 JPY per person will be added during dinner time. Prices listed above are tax-exclusive; prices in [ ] include tax.

 SOFT DRINK MENU

COFFEE & TEA

バリスタ世界チャンピオンのポール・バセットによる、ブラジル豆のコクと苦味、
エチオピア豆のフルーティーなテイストをバランスよく配合

500 (550)From Paul Bassett Original Blend Coffee
オリジナル ブレンドコーヒー

NON ALCOHOL BEER

Asahi ZERO Non Alcohol
アサヒ ゼロ［ノンアルコール］

味にこだわる人の、革新的なおいしさの「ゼロ」

Monster Energy Caffeine free
モンスターエナジー
誰もがハマる爽快感とパンチのある味

MOCTAILS NON-ALCOHOLIC COCTAIL
お酒が飲めなくても乾杯！ ノンアルコールカクテル

“CREAM SODA” 心ときめく、幸せクリームソーダ

Melon Cream SodaMelon Cream Soda
クリームソーダ
さっぱりとした味わいの
バニラアイスをのせた
定番クリームソーダ

680 (748)

Blue Lemon Cream SodaBlue Lemon Cream Soda
ブルーレモン
クリームソーダ
自家製のレモンシロップを
使用した透き通るような
空色クリームソーダ

680 (748)

Espresso

Double Espresso

Iced Coffee

Cappuccino

Café Latte

Iced Café Latte

Tea

Iced Tea

Oolong Tea

エスプレッソ

エスプレッソ ダブル

アイスコーヒー

カプチーノ

カフェラテ

アイスカフェラテ

紅茶

アイスティー

ウーロン茶

(440)

(605)

(605)

(660)

(715)

(715)

(605)

(605)

(550)

400

550

550

600

650

650

550

550

500

JUICE
Orange Juice

Apple Juice

Grapefruit Juice

Mango Juice

100% オレンジジュース

100% アップルジュース

100% グレープフルーツジュース

100% マンゴージュース

(550)

(550)

(550)

(638)

500

500

500

580

SODA POP & WATER
Cola

Ginger Ale

Tonic Water

コーラ

ジンジャーエール

トニックウォーター

(550)

(550)

(550)

500

500

500

Strawberry Earl Grey
Cooler
Strawberry Earl Grey
Cooler
イチゴのアールグレイ
クーラー
イチゴのアールグレイ
クーラー

800 (880)

甘酸っぱいイチゴと紅茶が奏でる
ノンアルコールカクテル

Original Lemon SquashOriginal Lemon Squash
オリジナル レモンスカッシュオリジナル レモンスカッシュ
こだわりのレモンシロップと
ソーダのスカッシュ

Italian Peach Tea Italian Peach Tea 
イタリアンピーチアイスティーイタリアンピーチアイスティー

750 (825)

ホワイトピーチとトニックの
ティーカクテル風に

Peaceful SkyPeaceful Sky
ピースフルスカイピースフルスカイ

780 (858)

カルピスとブルーキュラソーで
仕上げる“青空色のカルピスソーダ”

730 (803)

Fruta TropicaleFruta Tropicale
フルッタトロピカーレフルッタトロピカーレ

780 (858)

トロピカルな甘みとオレンジが
調和した贅沢な味わいに

Berrymoni Berrymoni 
イチゴとフレッシュライムの
ベリーモーニ
イチゴとフレッシュライムの
ベリーモーニ

750 (825)

イチゴの甘酸っぱさに
柑橘のキリッとした酸味
爽快なノンアルコールカクテル

季節のおすすめ

600 (660)630 (693)

ストロベリー

ホワイトピーチ

柚子シトロン

甘酸っぱいイチゴの爽やかな甘さ

完熟白桃の芳醇で上品な香り

ゆずの爽快ですっきりした後味

甘酸っぱいイチゴの爽やかな甘さ

完熟白桃の芳醇で上品な香り

ゆずの爽快ですっきりした後味

600 (660)

600 (660)

600 (660)

Italian Soda
Strawberry

Italian Soda
White Peach

Italian Soda
YUZU Citron

“ITALIAN SODA” 自然派のシロップでつくる"イタリアンソーダ"




